香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

核數師辭任

董事會宣佈，立信德豪已辭任本集團之核數師，自二零一四年十一月二十一日

起生效。本公司已物色德勤出任本集團之新任核數師，以填補立信德豪辭任後

所產生之臨時空缺。

綠景（中國）地產投資有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，

香港立信德豪會計師事務所有限公司（「立信德豪」）已辭任本公司及其附屬公

司（統稱「本集團」）之核數師，自二零一四年十一月二十一日起生效。

董事會認為，就維持良好企業管治而言，輪換核數師將有助提升核數師之獨立

性，由於立信德豪已擔任本集團之核數師有一段時間，目前正是適當的時間更換

本集團之核數師。

立信德豪已確認，概無任何與其辭任相關之情況須敦請本公司證券持有人垂注。

董事會確認，本公司與立信德豪之間概無意見分歧，亦概無與更換核數師相關

之情況須敦請本公司證券持有人垂注。

經考慮包括但不限於德勤•關黃陳方會計師行（「德勤」）之國際認受性等多

項因素後，本公司已物色德勤出任本集團之新任核數師，以填補立信德豪辭任後

所產生之臨時空缺。本公司正安排聘用德勤為本集團之新任核數師，並將於適當

時候就此作出進一步公告。

承董事會命
綠景（中國）地產投資有限公司

 主席
 黃敬舒

香港，二零一四年十一月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為黃敬舒小姐、嚴振亮先生、葉興安先生、陳鐵身先生及
鄧承英女士；及本公司獨立非執行董事為祝九勝先生、王敬先生及胡競英女士。